
 
 
 
Data powieszenia: 28.03.2018r 

 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 

w Warszawie, ul. Banacha 1a 
 

niniejszym informuje, że dnia 28.03.2018r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

Remont pomieszczeń Kliniki Chorób Wewn ętrznych Pneumonologii  i Alergologii                                       
piętro V blok D  

Postępowanie znak: DZP.262.26.2018 
 

 

I.   INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Konsorcjum firm: 
MEDMIX L. Krawczyk, E. Szklarczyk Sp.J., Profesjonalne Budownictwo Medyczne, ul. Piaskowa 6,             
05-250 Radzymin;                                                                                                                                                  
Biuro Techniczno – Handlowe PRO-MAC Maciej Sałasiński; Ul. Gen. Józefa Bema 55, 91-492 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru:                                                                                                                                                                            
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, zgodnie z art. 91 
ustawy  z dnia 29.01.2004 r. Pzp (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), spełnia wszystkie 
wymagania Zamawiającego.  
 

II.  STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁO ŻONYCH OFERT               

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Przyznane 
punkty w 
kryterium 
oferowana 

cena całkowita 
(60pkt) 

Przyznane 
punkty w 
kryterium 

termin 
gwarancji 

(30pkt) 

Przyznane 
punkty w 
kryterium 

termin 
płatności 
(10pkt) 

Łączna 
punktacja 
100 pkt. 

1 

Konsorcjum firm: 
Firma Handlowo Usługowa 
GOTOLET Joanna Trzaska 

Ul. Wołomińska 18a,                                     
05-240 Tłuszcz Jasienica 

MAT-BUD Sebastian Matuszak                                  
ul. Orla 13                                            

63-720 Koźmin Wielkopolski 

58,11 15 0 73,11 

2 
 

Konsorcjum firm: 
MEDMIX L. Krawczyk, E. 

Szklarczyk Sp.J. 
Profesjonalne Budownictwo 

Medyczne  ul. Piaskowa 6                
05-250 Radzymin 

Biuro Techniczno – Handlowe 
PRO-MAC Maciej Sałasiński 

Ul. Gen. Józefa Bema 55,                        
91-492 Łódź 

60 30 10 100 

3 
SIMBUD IRENEUSZ SUCHENEK  

ul. Sulejów, Kwiatowa 33                           
05-280 Jadów 

59,14 30 10 99,14 

                                                                                                               


